Tymczasem papież Marcin V urażony, iż od 
Jana XXIII zatwierdzenie nadanych akademii

dictum studium, a temporibus. quibus vigere incepd, Republice 
commodi plurimum accrevisse, continua soll.citudine exagitamus 
giialiter dictum generale studium, qund tam gratta conditoris in 
viris in diversis Facullatibiis doctis non nmdicum ’nci tmenlum 
recepit, magis ac magis crescere possit et augeri, videntesqne 
guod propter multiplicatas personas doctorum ac Magistrorum A 
uns Collegii Artistarum, quam eidein Collegto assignat mus, sit 

nimis areta, nec sufficiat tam guo ad commoda per Magislros 
inhabitanda, gnam quo ad lectoria pro lectionibus, et pro exercitus 
fieiidis necessaria, eandemque ob koc cupientes ampliare et auge- 
re, ad landem Omnipotentis Dci etc. duos domos Jndaeorum die- 
tac Domini Collegii continuas ipiae post decessum sen mortem et 
obitum Smogi Judei ad nos et nostros successores deeolri ac per
pétue debebant pertinere etc. Doctoribus Blagistris seu Unicersi- 
tati de Regie Blajestalis munißcenha eendi admis>mus, et permi- 
simus Quas quidam duas -’omos et arcam etc., una cum areis, 
stracturis et do.niciliis suis etc. cum muni jure et propriété et 
dominio trecentis marcis etc. de consensu nostro par, ter et as- 
sensu emerunt et persolverunt realiter et In effecla Quas qtu 
dem emptiones et venditiones etc. approbavimus etc. decernendo, 
.psa robur obtinere perpetuae firmitatis dictasque Domos et aream

edicto Cellegio incorporamus, et omri liber latě, qua priorem 
domům, cui istas reunimus, et annectimus, hberlavimiis et liber- 
tamus, dantes et conferentes docto. ibus et Blagis.ňs ac Iniversi- 
tati easdem cum pleno jure et dominio lenendi, habendi, utifru «- 
di, et pro commodo Cnicersitatis si necesse aut expediens fuent, 
in meliorem conditio.iem commutandi, perpétua possidend,. Volu~ 
mus etiam quod quideunque in dicta area pe Doctores, Blagi wros 
seu Vniversitatem aedi/icatum fuerit, consimili relut praei i- a 
principalis domus seu Collegium Arlistarum potiatur Mv tat?.. 
Harum quibus sigillum nostrum oppensum est testimo.no hltera- 
rum. Przywilej znajduje się w archiwum uniwersytetu Jagielloń
skiego pod N. 6069.

(•«i«) Prez ntę tego probostwa nadał Jagiełło akadein i opałowi uiogil- 
' skiemu, który miał jakieś do tego prawo.

llist. lit. pois. T. IV.

timo.no
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beneficyów otrzymano, na poduszczenie jakie
goś Piotra Polaka „sławy i stanu nikczemne
go“ wstrzymywał się z ich zatwierdzeniem; 
dopiero usilnym Jagiełły listem skłoniony, ta
kowe w r. 1418 zatwierdził f319) i biskupowi 
krakowskiemu Wojciechowi Jastrzembiec, na
dał moc onych rozdzielenia i rozdania, a po
dział przez niego uczyniony, miał być prawi
dłem na wieczne czasy. Na mocy tego Woj
ciech Jastrzembiec dla dwóch doktorów prawa 
kanonicznego, przeznaczył probostwo lubo- 
rzyckie ijednę kanonią katedralną, drugą zaś 
dla professera teologii. Nadto kaplicę Ś. Maryi 
Magdaleny dla kanonistów, a Ś. Wojciecha dla 
artystów wydzielił. Prócz tego trzecią część 
ze skrzynki przeznaczył dla teologów.